

IP.IZ.271.9.2021.IBK

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie usługi: „**Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy ul. Braterstwa Broni, ul. Kolejowej oraz cz. ul. Łąkowej w Skoroszycach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający usunie zapis paragrafu 4 Podwykonawcy pkt. 5 ppkt. b (doręczenia Zamawiającemu gwarancji zapłaty za zakres prac wykonywanych przez Podwykonawców z okresem ważności dłuższym o min. 30 dni od ustalonej w Umowie daty ostatniej płatności.)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że w załączniku do SWZ nr 8 – wzór umowy, w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Informacja o zamiarze powierzenia prac nowemu Podwykonawcy powinna zostać przekazana Zamawiającemu nie później niż na 5 dni przed planowanym powierzeniem mu realizacji prac. Wraz z tą informacją Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu umów z Podwykonawcami oraz do zawarcia z Podwykonawcami umów przelewu wierzytelności z tytułu niniejszej umowy i doręczenia Zamawiającemu zawiadomienia o przelewie wraz z umową przelewu wierzytelności. W umowie przelewu wierzytelności należy zamieścić postanowienie o zakazie zawierania przez Podwykonawcę dalszych umów przelewu wierzytelności”.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wprowadzi zapis o płatnościach częściowych:

- po przygotowaniu koncepcji -20% wartości umowy
- po przygotowaniu projektu i złożeniu wniosku o pozwolenie na budowę lub zgłoszenie -40%
- po przygotowaniu projektów technicznych, kosztorysów inwestorskich i specyfikacji technicznych - 20%
- ostatnie 20% po zakończeniu umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Z up. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA
mgr *Bernard Rudkowski*